
TARIFS 2024
Emplacements tente, caravane et camping-car

La journée de camping est comptée de 13h à 12h. Merci 
de régler la veille du départ avant midi. 

Ein Camping-Tag zählt von 13Uhr bis 12Uhr. Bitte 
begleichen Sie Ihre Rechnung am Vortag Ihrer Abreise. 

Camping day is counted from 1 pm to midday. Thank you 
to pay the day before departure. 

HAUTE SAISON
(juillet et août) 

MOYENNE 
SAISON

BASSE SAISON

2 personnes + 1 voiture + caravane ou tente ou camping-car  
2 Pers. + Auto + Wohnwagen Zelt oder Wohnmobil  
2 pers. + car + caravan or tent or  campervan

29,80 € 20,70 € 17,60 €

1 personne + 1 voiture + caravane ou tente ou camping-car  
1 Pers. + Auto + Wohnwagen Zelt oder Wohnmobil  
1 pers. + car + caravan or tent or campervan

- 16 € 15 €

Forfait semaine
2 personnes + 1 voiture + caravane ou tente ou 2 personnes + 1 camping-car 
Pauschale: 2 Pers. + Auto + Wohnwagen oder Zelt oder 2 pers + Wohnmobil
Lump sum: 2 pers. + car + caravan or tent or 2 pers + campervan

-
130 € 

par semaine 
Woche / week

-

Camping Tarif spécial vélo sur emplacement spécifique :  
Sonderpreis auf speziellen Zeltplätzen für Fahrradreisende : 
Special price on specific pitches for bicycle travellers : 

5€ adulte Erwachsene / adult
4€ enfant de 3 à 17 ans  

Kinder 3 bis 17 Jahre / child 3 to 17 years
5€ tente  Zelt / tent

7,30€ utilisation de cuisine et casier frigo 
Küchenbenutzung / Using of the shared kitchen

 Supplément /  Z U S Ä LT Z L I C H  /  A D D I T I O N A L

Personne supplémentaire 11,50 € 7 €

  Enfant 3 à 12 ans   Kind 3 bis 12J.  •  Child from 3 to 12 years 4,70 € 4,10 €

  Enfant 13 à 17 ans   Kind 13 bis 17J.  •  Child from 13 to 17 years 6,65 € 5,50 €

 Branchement électrique 10 AMP Stromanschluss   •  Current supply 6,30 € 6,30 €
Bateau / Remorque (obligatoire sur emplacement spécifique) Boot / Anhänger •  
boat / trailer 5,40 € 5,40 €

Visiteur Besucher  •  Visitor 2,90 € 2,90 €
Animal   Haustiere   •  Domestic animal 3,25 € 3 €
GARAGE MORT (occupation d’un emplacement sans personne, 
sans électricité, pendant la période d’ouverture du camping) 30 € 14 €

FRAIS DE RÉSERVATION 18 € / RESERVIERUNGSGEBÜHR 18 € / BOOKING FEES 18 €
ARRHES 30% du séjour  /  Anzahlung 30%  /  Deposit 30%

1 code WI-FI gratuit

 RÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FR RÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FR

Taxe de séjour 0.66€ par personne / par nuit à partir de 18 ans - Local tax 0,66 € day / person from 18 years - Kurtaxe 0,66 € pro Tag / Person ab 18 jahre

LA COUARDE SUR MER - ÎLE DE RÉ - FRANCE

RemondeauLe ★ ★ ★

CAMPING MUNICIPAL

OUVERT du 15 mars au 7 novembre • BASSE SAISON : 15 mars au 6 avril et 1er octobre au 7 novembre •  
MOYENNE SAISON : 6 avril au 1er juillet et 1er septembre au 1er octobre • HAUTE SAISON : 1er juillet au 1er septembre

12 route du Petit Noue  
17670 La Couarde sur Mer

05 46 29 84 27
leremondeau@lacouardesurmer.fr

www.leremondeau.fr



TARIFS 2024 Location tente cabanon
L - 20 m2 (max. 4 personnes) / XL - 25 m2 (max. 5 personnes)

29/03 au 01/06
28/09 au 12/10

Sauf tarifs week-end spéciaux 

01/06 au 06/07
31/08 au 28/09 06/07 au 31/08

Tente L la semaine (max. 4 personnes) 
1 Woche/ 1 week 462 € 616 € 728 €

Tente L 1 nuitée (min. 2 nuits hors saison)
1 Nacht (min. 2 Nächte Vor-und Nachsaison) 
1 night (min. 2 nights low season)

66 € 88 € 104 €

Animal/nuit (max. 7 kg)
Haustier/ Nacht (max.7 kg) 
Domestic animal/ night (max.7kg)

7 € 7 € 9,50 €

Tente XL la semaine (max. 5 personnes)
Équipée d’un lit superposé en plus 539 € 693 € 805 €

Tente XL la nuitée (max. 5 personnes)
Équipée d’un lit superposé en plus 77 € 99 € 115 €

Week-ends spéciaux 
la nuitée, min. 2 nuitées :  
WE Pâques 29/03 au 01/04,
WE 1er mai : 01/05 au 05/05
WE 8 mai et Ascension: 08/05 au 12/05
WE Pentecôte : 17/05 au 20/05

L : 88 €
(4 personnes inclus)

XL : 99 € 
(5 personnes inclus)

- -

Le solde du séjour est à régler 10 jours avant l’arrivée. 
Zahlung des Aufenthalts bitte 10 Tage vor Ankunft.  - Payement of the stay 10 days before arrival. 

Taxe de séjour 0.66€ par personne / par nuit à partir de 18 ans
 Local tax 0,66 € day / person from 18 years - Kurtaxe 0,66 € pro Tag / Person ab 18 jahre

FRAIS DE RÉSERVATION 18 € / RESERVIERUNGSGEBÜHR 18 € / BOOKING FEES 18 €
ARRHES 30% du séjour  /  Anzahlung 30% des Gesamtpreises  /  Deposit 30% of sum total  

Caution, inventaire et ménage locatif : 380 € •  1 code WI-FI gratuit
7 % de remise aux arrivants sans voiture sur l’île

RÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FRRÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FR

Arrivée à partir de 16h / Départ 10h.
Anreise ab 16 Uhr / Abreise bis 10 Uhr.
Arrival 4 pm / departure until 10am. 



15/03 au 01/06
28/09 au 07/11

Sauf tarifs week-end spéciaux 
01/06 au 06/07
31/08 au 28/09 06/07 au 31/08

La semaine  
1 Woche / 1 week 504 € 616 € 728 €

1 nuitée (min. 2 nuits hors saison)
1 Nacht (min. 2 Nächte Vor-und Nachsaison)
1 night (min. 2 nights low season)

72 € 88 € 104 €

Animal/nuit (max. 7 kg)
Haustier/ Nacht (max.7 kg) 
Domestic animal/ night (max.7kg)

7 € 7 € 9,50 €

Week-ends spéciaux 
la nuitée, min. 2 nuitées :  
WE Pâques 29/03 au 01/04,
WE 1er mai : 01/05 au 05/05
WE 8 mai et Ascension: 08/05 au 12/05
WE Pentecôte : 17/05 au 20/05

88 € - -

TARIFS 2024 Location tonneaux (max. 3 personnes)

Le solde du séjour est à régler 10 jours avant l’arrivée. 
Zahlung des Aufenthalts bitte 10 Tage vor Ankunft.  - Payement of the stay 10 days before arrival. 

Taxe de séjour 0.66€ par personne / par nuit à partir de 18 ans
 Local tax 0,66 € day / person from 18 years - Kurtaxe 0,66 € pro Tag / Person ab 18 jahre

15/03 au 01/06  
et 28/09 au 07/11 
(sauf week-end spéciaux)

01/06 au 06 /07  
et 31/08 au 28/09 06/07 au 31/08

1 nuitée cuisine incluse 
1 Nacht / 1 night 65 € 75 € 95 €

Animal/nuit (max. 7 kg)
Haustier/ Nacht (max.7 kg) 
Domestic animal/ night (max.7kg)

7 € 7 € 9,5 €

Week-ends spéciaux la nuitée, min. 2 nuitées :  
WE Pâques 29/03 au 01/04,
WE 1er mai : 01/05 au 05/05
WE 8 mai et Ascension: 08/05 au 12/05
WE Pentecôte : 17/05 au 20/05

75 €
Cuisine et frigo 

inclus
- -

TARIFS 2024 Location mobilodge  (max. 4 personnes)

FRAIS DE RÉSERVATION 18 € / RESERVIERUNGSGEBÜHR 18 € / BOOKING FEES 18 €
ARRHES 30% du forfait  /  Anzahlung 30% des Gesamtpreises  /  Deposit 30% of sum total  

Caution, inventaire et ménage locatif : 380 € •  1 code WI-FI gratuit
7 % de remise aux arrivants sans voiture sur l’île

RÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FRRÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FR

Arrivée à partir de 16h / Départ 10h.
Anreise ab 16 Uhr / Abreise bis 10 Uhr.
Arrival 4 pm / departure until 10am. 



15/03 au 01/06
28/09 au 07/11

Sauf tarifs week-end spéciaux 

01/06 au 06/07
31/08 au 28/09 06/07 au 31/08

La semaine  
1 Woche / 1 week 539 € 742 € 875 €

1 nuitée 
1 Nacht / 1 night 77 € 106 € 125 €

Animal/nuit (max. 7 kg) 
Haustier/ Nacht (max.7 kg) 
Domestic animal/ night (max.7kg)

7 € 7 € 9,50 €

Week-ends spéciaux 
la nuitée, min. 2 nuitées :  
WE Pâques 29/03 au 01/04,
WE 1er mai : 01/05 au 05/05
WE 8 mai et Ascension: 08/05 au 12/05
WE Pentecôte : 17/05 au 20/05

106 € - -

15/03 au 01/06  
et 28/09 au 07/11 
(sauf week-end spéciaux)

01/06 au 06/07
31/08 au 28/09 06/07 au 31/08

La semaine  
1 Woche / 1 week 539 € 742 € 875 €

1 nuitée 
1 Nacht / 1 night 77 € 106 € 125 €

Animal/nuit  (max.7 kg) 
Haustier/ Nacht (max.7 kg) 
Domestic animal/ night (max.7kg)

7 € 7 € 9,50 €

Week-ends spéciaux 
la nuitée, min. 3 nuitées :  
WE Pâques 29/03 au 01/04,
WE 1er mai : 01/05 au 05/05
WE 8 mai et Ascension: 08/05 au 12/05
WE Pentecôte : 17/05 au 20/05

106 € - -

Le solde du séjour est à régler 10 jours avant l’arrivée. 
Zahlung des Aufenthalts bitte 10 Tage vor Ankunft.  - Payement of the stay 10 days before arrival. 

Taxe de séjour 0.66€ par personne / par nuit à partir de 18 ans
 Local tax 0,66 € day / person from 18 years - Kurtaxe 0,66 € pro Tag / Person ab 18 jahre

TARIFS 2024 Location lodge océan  (max. 5 personnes)

TARIFS 2024 Location roulotte  (max. 4 personnes)

FRAIS DE RÉSERVATION 18 € / RESERVIERUNGSGEBÜHR 18 € / BOOKING FEES 18 €
ARRHES 30% du forfait  /  Anzahlung 30% des Gesamtpreises  /  Deposit 30% of sum total  

Caution, inventaire et ménage locatif : 380 € •  1 code WI-FI gratuit
7 % de remise aux arrivants sans voiture sur l’île

RÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FRRÉSERVATION EN LIGNE WWW.LEREMONDEAU.FR

Arrivée à partir de 16h / Départ 10h.
Anreise ab 16 Uhr / Abreise bis 10 Uhr.
Arrival 4 pm / departure until 10am. 
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Gratuité d’un code WIFI pour la durée du séjour par 
emplacement ou location. Ein W-Lan Code für die Dauer des 
Aufenthalts gratis. One Wifi Code for the duration of the stay free.

1 jour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          3 €
Jour suppl. (jusqu’à 6 jours). . . . . . . . . . . .             1,50 €
1 semaine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 10,50 €
2 semaines. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                21 €
1 mois. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      40 €

Inventaire locatifs :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         380 € 
Inventaire et ménage locatifs

Casier Frigo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     30 €
Utilisation cuisine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            30 €

> �Carte FFCC, FICC et ADAC Keycard 
(Fédération des Campeurs, Caravaniers 
et Camping caristes Français et International) 
Basse et Moyenne Saison : 24 € emplacement, 
branchement électrique et 1 chien inclus  
Nebensaison : 24 € Parcelle + Stromanschluss + 1 hund 
Low season : 24 € price for pitch + electricity + 1 dog 

> �Guide du Routard 
(présentation du guide de l’année en cours) 
Hors Juillet - Août : -5% sur forfait camping.

> �Sans voiture sur l’île de Ré  
-7%  
Anreise mit Bus oder Fahrrad ;-7% auf Vermietung / arrival 
byh bus or bike -7%.

> �Machine à laver : 5,90 € 
Waschmaschine / Token washing machine

> �Sèche linge (30 min) : 3,50 € 
Trockner / Token for dryer

> �Lessive : 0,80€ la pastille 
Waschmittel / Washing tablet

> �Casier frigo (dans le Bloc sanitaire 1 et 2) : 
3,50 € / jour 
Individuelles Kühlschrankfach im Waschhaus 1 + 2 (pro 
Tag) / Fridge box in the sanitairy 1 et 2 (par day)

> �Location cuisine commune : 7,30 € / jour 

> �Utilisation des blocs sanitaire 
hors campeurs : 3 € 
Waschhausbenutzung für Nicht-Camper 
Use of sanitary blocks for outsiders

> �Vidange et recharge d’eau 
(hors campeur) : 8€ 
Füllen und Ablassen von Abwasser (für Nichtcamper) 
To fill and to dicharge waste water (for outsiders)

Le camping Le Remondeau vous propose une 
assurance Annulation et interruption dans votre 
contrat de location. Notre partenaire Gritchen Affinity 
s’engage à rembourser tout ou partie du séjour à nos 
vacanciers.
The campsite suggests you optional Cancellation and 
Interruption insurance in your rental contract. Our partner 
Gritchen Affinity will refund all or part of the stay only to 
customers that have purchased Campez Couvert insurance.

Der Campingplatz bietet Ihnene eine Versicherung bei 
Stornierung und Abbruch Ihres Mietvertrags. Unser Partner 
Gritchen Affinity verpflichtet sich, unseren Urlaubsgasten den 
Aufenthalt teilweise oder vollstandig zuruckzuerstatten.

Caution

Prestations divers
Sonstiges / Others

Tarifs WIF I
code supplémentaire / zusätzlicher Code / additional code

Réductions 
et tarif spéciaux

(non cumulables)
Ermässigungen und Sonderpreise, nicht kumulatif /  

Discounts and special rates, not cumulative

Assurance annulation


